
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/9/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

８時より貸出し可としてほしい。 ご意見ありがとうございます。
ご利用時間は午前９時からとしておりますが、やむを得
ずご利用時間を早める必要がある場合は、その理由等を
お伺いした上で検討させていただきますので事前にス
タッフまでご相談ください。

2 2021/9/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2021/9/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

コロナ対策で広い部屋をお借りしま
したが、とてもゆったりと安心して
使用でき、とても安心できました。
【今後の利用：ぜひ利用したい】
今回プロジェクターもお借りしまし
たが、準備がスムーズでとても楽で
した。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2021/9/5 小ﾎｰﾙ

入館時に自動体温測定器があれば良
かった。
【利用の理由：その他】
看板設置等大変お世話になりありが
とうございました。

ご意見ありがとうございます。
当館は複合施設につき、館内各施設の入口にて検温等を
行っております。貸出施設につきましては各主催者様に
て検温をお願いいたします。引き続きご満足いただける
施設運営を心がけて参ります。

5 2021/9/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他

演台にアクリル板を設置して欲し
い。

ご意見ありがとうございます。
運営事務室にて貸出し用のアクリル板をご用意しており
ます。数に限りがございますので、ご希望の際は運営事
務室までご相談ください。

6 2021/9/7 小ﾎｰﾙ

今後ともよろしくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2021/9/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

お世話になりました。今後ともよろ
しくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2021/9/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他

演台にアクリル板の設置をお願いし
ます。

ご意見ありがとうございます。
運営事務室にて貸出し用のアクリル板をご用意しており
ます。数に限りがございますので、ご希望の際は運営事
務室までご相談ください。

9 2021/9/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

案内用のディスプレイ表示が長くな
りすぎた時には、ご相談いただける
とありがたいです。
【利用の理由：その他】
県内から集まってもらうために最適
な会場だから。
【利用の満足度：満足】
出来れば駐車場のOPENにあわせて８
時から利用出来れば・・・。
【今後の利用：利用したい】
県内各所から集まってもらうために
は必要な施設ですから。

ご意見ありがとうございます。
催物案内ディスプレイ表示につきましては、利用申込書
に記載された名称を表示しております。実際の表示をご
覧になってお気づきの点等ございましたら、修正するこ
とも可能です。ご遠慮なくスタッフまでお声がけくださ
い。
ご利用時間につきましては、午前９時からとしておりま
すが、やむを得ずご利用時間を早める必要がある場合
は、その理由等をお伺いした上で検討させていただきま
すので事前にスタッフまでご相談ください。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

10 2021/9/10 ﾘﾊｰｻﾙ室

机のストッパーがかからないものが
ある。また、下の荷物置き辺りが汚
いのが気になる。

大変申し訳ございませんでした。直ちに点検を行い、清
掃と修理をいたしました。

11 2021/9/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

いつも丁寧な対応ありがとうござい
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2021年9月分



12 2021/9/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ2

空気清浄機があったらよいと思いま
す。

ご意見ありがとうございます。今回頂戴したご意見は、
施設整備の参考とさせていただきます。

13 2021/9/18 小ﾎｰﾙ

お世話になりました。2022年もご利
用したいです。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2021/9/22 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

今後ともよろしくお願いいたしま
す。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2021/9/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

安心して勉強に集中できました。あ
りがとうございます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2021/9/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもお世話様になります。感染対
策が充分で安心して利用させていた
だき有難いです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

17 2021/9/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

18 2021/9/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも丁寧な対応ありがとうござい
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。


